
                                                                      Montemaggiore Belsito, 21/04/2020 

                                                                            

   All'Albo 

            Al Sito Web 

                                                                             Al Personale ATA  

                                                                             SEDE 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne Personale ATA a.s. 2020/2021 - provvisorie 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto -  il C.C.N.I. sottoscritto il 06/03/2019 concernente la mobilità del personale docente 

educativo e ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/2020 – 2020/2021 e 2021/2022; 

Visto -  l'art. 19 del sopracitato C.C.N.I., riguardante l'individuazione di eventuali Assistenti 

Amministrativi e Collaboratori Scolastici  soprannumerari; 

Esaminata - la documentazione pervenuta dai titolari; 

Viste - le certificazioni prodotte dagli stessi; 

Tenuto conto delle precedenze previste dall' art. 13 del sopracitato C.C.N.L.; 

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria di istituto del Personale ATA, distinta 

per profilo, valida per l'organico di diritto 2020/2021. 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla data odierna. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Geraci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell'art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/93 

  

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO 
"MONSIGNOR ARRIGO " 

      C.F.  87001030821  - C.M. PAIC825006 

 

 
 

 VIA  GIUNTA MUNICIPALE- 90020 MONTEMAGGIORE BELSITO 

Tel.: 091/8996224 – Tel./Fax 091/8996222 – e mail:paic825006@istruzione.it 

  Sito web: www.icmontemaggiorebelsito.edu.it                         Pec : paic825006@pec.istruzione.it 

mailto:paic825006@istruzione.it
http://www.icmontemaggiorebelsito.edu.it/
mailto:paic825006@pec.istruzione.it



